
 

1 / 2

Smlouva o podnájmu vozidla na dobu neurčitou č. 0000000
Driveto s.r.o., IČO: 04765516, se sídlem Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 253299, e-mail pro komunikaci: info@driveto.cz (dále jen "Poskytovatel")

a

Jméno Příjmení, RČ: 0000000000, Teplická 217/7, 18600 Praha, tel.: 000000000, e-mail: muj.email@domena.cz, (dále jen
"Klient")

uzavírají tuto smlouvu o podnájmu vozu na dobu neurčitou (dále jen "Smlouva"), na jejímž základě Poskytovatel přenechává
Klientovi do užívání níže specifikovaný dopravní prostředek (dále jen "Vozidlo").

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro nájem vozidel fyzickým osobám
nepodnikajícím (dále jen "VOP"), dostupné na internetové adrese https://www.driveto.cz/obchodni-podminky/,
které stanoví další podmínky související s touto Smlouvou a užíváním Vozidla.

1. VOZIDLO
Tovární značka: Škoda
Model: Fabia
Motorizace a výbava: 1.0 MPI, 55 kW, Benzinový, Ambition
Karoserie: Kombi
Barva: Modrá Energy

2. PODMÍNKY SMLOUVY
Vozidlo je třeba vyměnit nebo vrátit nejpozději do: 1. 1. 2040
Povolený nájezd: 1 000 km/měsíc
Vratná kauce: 1 210,00 Kč
Poskytované služby: Povinné ručení, havarijní pojištění (5%, min. 5000 Kč), garanční prohlídky, letní pneumatiky, zimní
pneumatiky.

3. CENOVÉ PODMÍNKY
Měsíční nájemné: 1 210,00 Kč s DPH
Sazba za přejetý kilometr: do 1000 km - 6,66 Kč s DPH.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Minimální doba závazku při poskytnutí výše sjednaných smluvních podmínek je 6 měsíců. V případě ukončení smlouvy
výpovědí nebo dohodou před uplynutím minimální doby závazku je Klient povinen doplatit splátky do konce minimální doby
závazku formou jednorázové faktury.

2. Klient souhlasí s tím, že Poskytovatel má právo postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu na
třetí osobu schopnou poskytnout Klientovi adekvátní úroveň služeb jako Poskytovatel.

3. Tato Smlouva bude uzavřena za použití prostředků komunikace na dálku. Klient svým podpisem prohlašuje, že se
seznámil s obsahem VOP, které jsou nedílnou součástí Smlouvy.

http://www.driveto.cz/obchodni-podminky/


 

2 / 2

Klient tímto bere na vědomí a akceptuje, že přílohou VOP, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy, je Sazebník
poplatků a smluvních pokut (dále jen "Sazebník"), dostupný na internetové adrese:
https://www.driveto.cz/sazebnik-poplatku-a-smluvnich-pokut/. Níže uvádíme přehled některých smluvních pokut a
poplatků, které můžete v Sazebníku nalézt.
Mějte, prosím, na paměti, že Sazebník může být změněn. Vždy se proto důkladně seznamte s aktuální verzí.

Z aplikovatelných smluvních pokut a poplatků si Vás dovolujeme upozornit na následující (pro úplný výčet
smluvních pokut a poplatků prosím nahlédněte do Sazebníku - odkaz naleznete o několiv řádku výše).

1. Jestliže Klient nepřevezme Vozidlo dle VOP a Smlouvy v místě a čase určeném Poskytovatelem, je Poskytovatel
oprávněn účtovat poplatek za marné přistavení Vozidla ve výši dle Sazebníku, tj. 10 000 Kč + DPH.

2. Poskytovatel je oprávněn Klientovi účtovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za kouření cigaret, užívání
zahřívaného tabáku a elektronických cigaret ve Vozidle.

3. V případě, že Klient nevrátí v souladu s VOP společně s vrácením Vozidla veškeré klíče/karty a dokumenty k
Vozidlu uvedené v Protokolu o předání Vozidla je Poskytovatel oprávněn Klientovi účtovat poplatek ve výši 10 000
Kč + DPH za ztrátu klíče/karty od Vozidla nebo příslušnou sazbu dle Sazebníku při ztrátě jiného příslušenství nebo
dokumentů.

4. Poskytovatel je oprávněn Klientovi účtovat poplatek ve výši 605 Kč s DPH za náklady spojené s každou
písemnou, elektronickou nebo telefonickou upomínkou související s řádným plněním povinnosti Klienta dle Smlouvy
a VOP.

5. Klient je povinen dodržovat plán údržby (servisu) předepsaný výrobcem, který je součástí dokumentace k
Vozidlu. V případě překročení servisního intervalu má Poskytovatel právo účtovat Klientovi smluvní pokutu ve výši
35 000 Kč. V případě, že je důsledkem jednání i ztráta záruky má Poskytovatel právo účtovat Klientovi smluvní
pokutu za ztrátu záruky až do výše 50 000 Kč.

6. V případě vrácení poškozeného Vozidla je Poskytovatel oprávněn naúčtovat poplatek dle Sazebníku, a to za
každý jednotlivý poškozený díl. Pokud Poskytovatel převezme poškozené Vozidlo, je oprávněn rovněž účtovat
smluvní pokutu za porušení povinnosti vrátit Vozidlo způsobem a/nebo ve stavu sjednaném ve Smlouvě/VOP ve výši
dle Sazebníku až do doby, kdy dojde k jeho opravě (a to i v případě, že dojde k výměně Vozidla za jiné Vozidlo).

Klient dále bere na vědomí, že kauce je splatná do 3 dnů ode dne vystavení faktury. Není-li na faktuře uvedeno
jinak, je splatnost nájemného 7 dní ode dne vystavení faktury.

V Praze, dne 9. 5. 2025 V .........................................., dne ......................

.......................................................
Driveto s.r.o.
Jan Čornej
Poskytovatel

.......................................................
Jméno Příjmení
Klient

http://www.driveto.cz/sazebnik-poplatku-a-smluvnich-pokut/

